Hi rupit teatibus suis redduntur & agris  
Dannachato populis uirtute renati.  
Iam nec io pecorum morem formidine clausi  
Prospicimus seorsim campis ardoreibus ignes.  
Alia nec ioceris merimni flumina uocis  
Excidio latura morem, non pescimus amores  
Vnde sicut feruere fidem in uibesq; surgentes  
Aut coniuratrum querimus splendore feruum,  
Ipsa quoq; interius furtis exscita plebis  
Securas iam romam leuat traeguillor arces.  
Surge precer veneranda pars & certa secundis  
Fide deis humilemque metum depone segete  
Urbs aquae poloitum demu ferrea summet  
Ius in te lachesisquam sic inuauerat asem  
Per deribus natura non erat flamine oerso  
In rigore egyptium ibanais incolita nijos  
Eurus ab occidente pbyrus si promet ab indi  
Caeculusq; lugis calide migratoribus austro:  
Gentiles aquilo glacie confringet bareos.  
Fatalis bucusq; manus trebriq; ostare  
Prodigiis abiit milie in nec sidera pacem  
Semper habent: ipsi sumeq; iusq; turbam typboes  
Si fas est: timuisse ferontiquum brachia ceot u  
Montibus armare et todidem spirasq; retorquens  
Lamberet atrociess erectis anguibus arties.  
Quid intrum si regna labor mortalita uexat?  
Quum gemini fratres regnauit quos alip; altus  
Matrem subdiderint oincolis: & in astra negatas  
Tentarunt inuincire viassete ritq; reuallis  
Pene tribus scopulis caelesti machina bello.  
Sed caret eueeta omnis fuisse: imp: ba nunq;  
Spes letata diuinec peruenere iuuent  
Ruber alcidendum uellere pelion othrys  
Nititur occubuit pbo: bohemioresq; epbiales  
Io lacus obliquato prolecit languidus osiam.  
Asperce romam tuum iam uertice celior hostem  
Italia detrusus est: quatinusq; priori  
Diffimilissimi cuncta fibi cellula ruenti  
Pellicetus: patrij numen iuauerat istri:  
Non null calcatis loricam ponere rostriss  
O terum fatig uiressi qui fida parabat  
Romacis ad stupra nurus: sua pignora uidet  
Coniugibus pmita trahit: qui meent profunda  
Haeserat urbis opes: uero uicteribus ipse

Prada fuit nostri quondam qui militis aura  
Aggressus tenere fidem: defensus ab omni  
Gente suam manibusq; reddit truncatusq; armis.  
Hoc quoq; quod ueniam leti salutem mererit:  
Si politis pendas odiis signoscerere palchrum  
Iam milites: pax nq; gressus uidebis precantem.  
Quia iudicata prior: quam qd formido superbos  
Elicit: & affuetum spolis a effigit egestas:  
Sed magis ex alto fluit clementia caelus:  
Confalitur dura rama tibialis cura coegit  
Inclusus aperire fugamene pelor lo arcto  
Sauaret rabies oentura: nimis mortis  
Nec tanti nomenstis pessimis abolere getarunt  
Ut propius peterere fuit: procul arecat altus  
Luppiter ut de libra ouimus: sed temq; quiriel  
Barbaries oculis saltem considerare prophetans:  
Pessimisq; arcuum tangi depredandere regnus  
Quanq; si veterum certamina rite recordar  
Tunc etiam pulchra quem libertate cigerent:  
Et proprio late florarent militi patres.  
Semper ab his famae perire insignis bellis:  
Quia diversa pro cultu trans a quora uires  
Excere dabant coros: regesq; catene:  
Inter abundantia faci ludibria duabus:  
At vero italius quotiens circuistetis strax  
Tempesta si pumpos caput lebara peperedit:  
Non illis uani ratio uescula fuisse:  
Sed grauerter spectare saltem doctorg; placebat:  
Non qui praecipiti eraberet semel errata casus  
Sed qui maturo uel latuus aspera rerum  
Confilio momeota regens: nec tristibus impati:  
Nec pro successo nimius spaciunq; mora odi:  
Vincendiq; modus mutatis nosset habendi:  
Cautius ingentes morbos: & proxima coedi:  
Vicerat pionis traxit solertia curse:  
Parcoodoq; fecat: ferro ne longius acto  
In reuocandus est seculis uitalibus error:  
Sublimi certe curium canit ore octuastas:  
Acacideum italo pepulit qui lictore pyrrham:  
Nec magis insignis marili: pauloq; et iuimbust  
Qui capros nimis reges regere quadrigis:  
Plus fuga laudatur pyrrhisq; vincit iugurtha:  
Et quanq; gemina fessum iam clade fugavit  
Post decisi siueosq; nulli pernia culpa: